
Panevėžio sporto centro ugdytiniai išrinkti į geriausių šalies sporto
žvaigždžių bronzinį 60-tuką

Lietuvos sporto federacijų sąjunga šiemet jau šeštąjį kartą organizavo 100 sporto žvaigždžių
rinkimus. Tarp geriausiųjų pateko net trys Panevėžio sporto centro ugdytiniai – dviratininkas
Laurynas Vinskas, dziudo sportininkė Rugilė Stasiulytė ir tinklininkas Dovydas Jekimovas.
Suskaičiavus balsus visi šie sportininkai išrinkti į šalies sporto žvaigždžių bronzinį 60-tuką.

Panevėžio sporto bendruomenė turi kuo didžiuotis – miesto jaunieji sportininkai praėjusiais
metais sėkmingai pasirodė svarbiausiose tarptautinėse ir šalies varžybose, pelnė prizines
vietas, taip įrodydami savo talentą.

Laurynas Vinskas puikiai pasirodė Vokietijoje vykusiame Europos jaunių (17–18 m.) ir
jaunimo (iki 23 m.) dviračių treko čempionate – jaunimo vaikinų sprinto rungtyje jis užėmė
šeštą vietą. Trenerio Dmitrii Leopold ugdytinis taip pat iškovojo pergales tarptautinėse
varžybose Portugalijoje ir Kazachstane, kur tapo čempionu.

Rugilė Stasiulytė 2024 m. pasaulio jaunimo dziudo čempionate, vykusiame Dušanbėje
(Tadžikistanas), užėmė septintą vietą. Be to, ji triumfavo Elektrėnuose surengtame Lietuvos
jaunimo dziudo čempionate, kur iškovojo pirmąją vietą. Rugilę treniruoja Vidas
Klimašauskas.

Dovydo Jekimovo vedama Panevėžio sporto centro tinklinio komanda 2024 m. Lietuvos
jaunimo čempionate užėmė trečiąją vietą. Nuo 2020 m. Dovydas atstovauja ne tik Panevėžio
komandai, kuriai vadovauja treneris Vytautas Skunčikas, bet ir rungtyniauja su Lietuvos
vyrų čempione – Gargždų klubu „Amber Volley“ .

Šie panevėžiečių pasiekimai dar kartą įrodo, kad Panevėžio sporto centras augina stiprius,
ambicingus ir tarptautiniu mastu konkuruojančius sportininkus.

100 sporto žvaigždžių rinkimais siekiama pagerbti geriausius praėjusių metų jaunuosius
sportininkus, pažymint kuo daugiau ir kuo įvairesnių sporto šakų sportininkų pasiekimus,
suteikiant galimybę kiekvienai sporto šakai pagarsinti savo geriausią jaunąjį sportininkę ir
sportininką.

Geriausi jaunieji sportininkai renkami visuomenės (1/3 balsų) bei komisijos balsais (2/3
balsų). Pagal surinktus balsus sportininkai reitinguojami – 10 „auksinių“, 30 „sidabrinių“ ir
60 „bronzinių“.
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